АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГ НИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024 №_ 5361 - П

О подготовке документации о внесении
изменений в проект планировки территории
города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города
от 12.10.2020 № 11263-П, и проекта
межевания территории в границах шоссе
Западное, ул. Северо-Западная,
ул. Энергетиков, ул. 1-я Северо-Западная

В целях обеспечения устойчивого развития территории города
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейных объектов, определения зон
первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами
землепользования и застройки города Магнитогорска, утвержденными
Рещением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября
2008 года № 125, Уставом города Магнитогорска, с учетом обращения
ООО ПСК «Евразия» и ООО «Уралнефтепродукт» от 18.04.2024 №УАиГ-
01/1345,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать ООО ПСК «Евразия» и ООО «Уралнефтепродукт»

в течение трех лет подготовить документацию о внесении изменений в проект
планировки территории города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 12.10.2020 № 11263-П, и проект
межевания территории в границах шоссе Западное, ул. Северо-Западная,
ул. Энергетиков, ул. 1-я Северо-Западная. Границы проектирования принять
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать ООО ПСК «Евразия» и ООО «Уралнефтепродукт»
совместно с проектировщиком выполнить задание па разработку
документации по планировке территории и согласовать с управлением
архитектуры и градостроительства администрации города Магнитогорска.

Вр-1814466

3. Принять предложение ООО ПСЖ «Евразия» и ООО «Уралне(1)гепродукт»
о финансировании указанного проекта.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Магнитогорска (Хуртии К.С.) осуществить проверку
градостроительной документации на соответствие требованиям, указанным
в части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Болкун И.И.) в течение трех дней со дня принятия
постановления;

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном
сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы [орода Магнитогорска Хабибуллииу Д.Х.

С.I I. Бердников

Разослано: Хабнбуллнной Д.Х., УАиГ'-2,
ООО «Уралпс(|)тепродукт»., ООО «ГрадЪ
сф

СБСиМИ, ООО ИСК «Евразия»,

НЯ9

4 i

1
Масштаб: 1:6000

Координаты:
Площадь: 89970

№
414 065,85
414 067,12
414 068,77
414 037,20
414 037,25
413 985,88
413 985,89
413 986,77

1 359 896,62
1 359 973,61
1 360 073,59
1 360 074

~1

Ю 128,97
Г 360 212,84

Примечание
Данный чертеж являет^.оЬило)ке^ем к
постановлению админйОТрЩ1Й% р^
Магнитогорска ,

PJ. fJ' 6'ЗбУ- /7

г-1

1

■ *
.5:;

щ,

Л

Должность Фамилия ПоДПИ.СЬу Дата
ООО ПСК «Евразия», ООО «Уралнефтепродукт»

И.о. нач, У АиГ Х урти н  .К.С.

Н ач. О ТиГП И в анов а  Е.Н . Л.г- У /'̂ : Документация о внесении изменений в
проект планировки территории города

Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от
12.10 2020 № 11263-П , и проект межевания

территории в границах июссе Западное,
ул Северо-Западная, ул. Энергетиков, ул

1-я Северо-Западная

Страница Страниц
В ед .сп е ц и а л и ст В асикова  Н.В. 1 2

/ Гс)Д
2024

- ..... ..................
Г. Магнитогорск

Управление Архитектуры и
Градостроительства

администрации города
С х е м а  г р а н и ц  п р о е к т и р о в а н и я

Nfi X Y
9 414 018,35 1 360 211,75
10 414 059,94 1 360 210,99
11 414 117,34 1 360 226,39
12 414 119,90 1 360 226,93
13 414 186,15 1 360 240,64
14 414 226,12 1 360 249,16
15 414 262,11 1 360 215,03
16 414 261,70 1 360 189,95
17 414 256,28 1 360 173,55
18 414 253,90 1 360 166,36
19 414 250,35 1 360 155,61
20 414 247,46 1 360 146,84
21 414 231,71 1 360 097,89
22 414 223,73 1 360 071,04
23 414 216,59 1 360 047,04
24 414 202,12 1 359 991,60
25 414 189,36 1 359 961,59
26 414 188,22 1 359 894,53
27 414 187,94 1 359 878,24
28 414 187,66 1 359 861,77
29 414 186,36 1 359 775,18
30 414 178,22 1 359 775,31
31 414 178,54 1 359 732,21
32 414 178,65 1 359 716,61
33 414 180,62 1 359 684,21
34 414 065,42 1 359 654,01
35 414 065,34 1 359 728,22
36 414 065,54 1 359 808,62
37 414 065,80 1 359 866,61

Документация о внесении изменений в проест планировки территории города Магнитогорска, утвержденный Страница СтраНИЦ
постановлением администрации города от 12.10.2020 Ыв112еЗ-П, и проект межевания территории в границах шоссе "  ^  ........... ....... ^  ............

Западное, ул. Северо-Западная, ул. Энергетиков, ул. 1-я Северо-Западная___________________ 2________ 2